
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Silnice LK a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 287 46 503 

Sídlo: Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad 
Nisou 

2. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Nákup užitkových vozidel (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je dodávka celkem 13 ks užitkových 
vozidel (dále jen „Vozidla“) rozdělených do pěti kategorií.  

Součástí plnění Veřejné zakázky je rovněž poskytnutí záručních 
servisních služeb a zaškolení obsluhy při uvedení Vozidel do provozu 
(zaškolení 2 osob pro každou kategorii Vozidel). 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v uzavřené smlouvě.  

CPV kódy: 34136100-0 – Lehké dodávky  

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

13.364.533 Kč bez DPH 

4.  Použitý druh zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

uzavření smlouvy 

 

5. Identifikace účastníků  

Název: Hoffmann a Žižák spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 629 57 813 

Sídlo: č.p. 255, 250 61 Zápy 

 



Název: CROY s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 451 47 647 

Sídlo: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

6. Účastníci vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název: Hoffmann a Žižák spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 629 57 813 

Sídlo: č.p. 255, 250 61 Zápy 

Odůvodnění výběru: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu se zadávací 

dokumentací hodnocena podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH.  

Zástupce Zadavatele seřadil hodnocené nabídky podle výše 

nabídkové ceny bez DPH vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po 

nejvyšší. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došel 

zástupce Zadavatele k následujícímu závěru: 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková 

cena bez DPH 

Konečné 

pořadí 

1. 

Hoffmann a Žižák spol. s 
r.o., IČ: 62957813, se 
sídlem č.p. 255, 250 61 
Zápy 

13.364.533 Kč  

1. 

2. 

CROY s.r.o., IČ: 
45147647, se sídlem 
Rakovník, Plzeňská 2599, 
PSČ 26901 

13.796.756 Kč 

2. 

Společnost Hoffmann a Žižák spol. s r.o. zároveň prokázala splnění 

podmínek účasti pro Veřejnou zakázku v plném rozsahu a její nabídka 

neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

S ohledem na výše uvedené byla v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ 

vybrána k uzavření smlouvy Hoffmann a Žižák spol. s r.o., protože její 

nabídka představuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, kteří jsou zadavateli známi  



OSONA PLZEŇ a.s., IČO: 28040457, se sídlem Slovanská alej 1861/32, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň: 

− slovní popis plnění poddodavatele: montáž nástaveb a majáků 

− poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění dle 
smlouvy: 10,48 % 

R ALTRA spol. s r.o., IČO: 25676326, se sídlem Čimická 819/86a, Bohnice, 182 00 Praha: 

− slovní popis plnění poddodavatele: montáž GPS 

− poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění dle 
smlouvy: 0,9 % 

MXT spol. s r.o., IČO: 41197615, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7: 

− slovní popis plnění poddodavatele: montáž dělících přepážek 

− poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění dle 
smlouvy: 0,72 % 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 

Není relevantní. 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 

Není relevantní. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel je přesvědčen, že by případné rozdělení Veřejné zakázky na části nepřineslo více nabídek, 
a tedy i větší soutěž konkurujících si dodavatelů a z toho vyplývající nižší nabídkovou cenu, neboť 
dílčí plnění nejsou svým charakterem odlišnými. Shodný dodavatel všech poptávaných vozidel 
zároveň představuje výhodu z hlediska poskytnuté množstevní slevy a jednotnosti organizačního 
zajištění servisní péče a údržby vozidel.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Není relevantní. 

 

 



 

V Jablonci nad Nisou dne 18. 3. 2020 

za Silnice LK a.s. 

 

 

_______________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Šén 
předseda představenstva 

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 

 


		2020-03-18T11:28:12+0100
	Ing. Josef Rechcígl


		2020-03-18T11:30:21+0100
	Ing. Petr Šén




